
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2021-0000078677

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000078677
Esta información actualiza a 2021-0000063626 por el siguiente motivo:
SE PUBLICA RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN TRAS LA DECLARACIÓN DE DESIERTO DEL LOTE 2
(19/05/2021)

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía
NIF: Q4100799H
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Actividades relacionadas con la protección, conservación,

regeneración o mejora del medio ambiente y del agua, así como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

Dirección: C/Johan G. Gutenberg, nº 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
España

Provincia de Tramitación:
Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: APROVECHAMIENTO DE PRODUCTOS LEÑOSOS

CORRESPONDIENTE A LA CAMPAÑA 2020, EN LOS MONTES
PÚBLICOS DEL PLAN DE GESTIÓN INTEGRAL DE LOS
ALCORNOCALES DE CÁDIZ

Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Número de expediente: NET975411
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV

77211000 - Servicios relacionados con la explotación forestal.

Descripción: NET975411, APROVECHAMIENTO DE PRODUCTOS LEÑOSOS
CORRESPONDIENTE A LA CAMPAÑA 2020, EN LOS MONTES
PÚBLICOS DEL PLAN DE GESTIÓN INTEGRAL DE LOS
ALCORNOCALES DE CÁDIZ

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 6.355,15 €
Importe neto: 5.252,19 €
Valor estimado: 5.252,19 €
Notas:

Código Seguro de verificación: KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

20/05/2021 10:29:50

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 4

KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2021-0000078677

- 2 -

No sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 14 / 09 / 2020
Duración del contrato: 6 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
1

NIF: B41517335
Adjudicatario: CARBODIAZ S.L.
Importe neto de
adjudicación:

2.235,10 €

Importe total de
adjudicación:

2.704,40 €

Nº de licitadores
presentados:

4

 
Lote/s:

 
2

NIF: B21512553
Adjudicatario: NOVALIS CONSULTORIA Y COMERCIO S.L.
Importe neto de
adjudicación:

7.783,44 €

Importe total de
adjudicación:

9.417,96 €

Nº de licitadores
presentados:

2

 
Lote/s:

 
3

NIF: B41517335
Adjudicatario: CARBODIAZ S.L.
Importe neto de
adjudicación:

22.532,57 €

Importe total de
adjudicación:

27.264,40 €

Nº de licitadores
presentados:

4

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Código Seguro de verificación: KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

20/05/2021 10:29:50

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 4

KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2021-0000078677

- 3 -

Resolución y Documentos Complementarios
RESOLUCION ADJUDICACION LOTE 1 (Resoluc adjudic 2ª del NET975411- Lote 1 fda.pdf) 
 (SHA-256: 48544a555dc641edc877aaddc45d54c12997f6e343d73f4a16f4b1a86959acc0) 

RESOLUCION ADJUDICACION (RESOLUCION FIRMADA.pdf) 
 (SHA-256: 65bf29941f8f0a6ec3abe27e1ee58f2fcecea3f47305b3f51a374bbb0ac99647) 

RESOLUCION ADJUDICACION LOTE 1 (Resoluc adjudic 2ª del - Lote 1 fda.pdf) 
 (SHA-256: 48544a555dc641edc877aaddc45d54c12997f6e343d73f4a16f4b1a86959acc0) 

Información Adicional
ACTA TOMA DECISIONES (ACTA NET975411 TOMA DECISIONES.pdf) 
 (SHA-256: 1a30d7f636c982e40fc73a7a77508b726395b84d22c729b81807c4915e7acec2) 

ACTA TOMA DECISIONES 15_01_21 (Acta NET975411 patrimonial 15-01-2021.pdf) 
 (SHA-256: 7d85ed00a5346ab375a68cc94a254ade319a455bf847d931fcad3f4fc8f09d26) 

ACTA TOMA DECISIONES 12_04_21 (Acta NET975411  12-04-2021.pdf) 
 (SHA-256: 1e6b702afd490c67097fc660d07e01d4bf8103c7ad52adbffbcb3b1b16353207) 

ACTA TOMA DECISIONES 27_04_21 (NET975411 patrimonial 27-04-2021.pdf) 
 (SHA-256: 7d54643adfb4d02d2c3fcbba576179a4ce25910ff1d07c69b572bf0bc8cc0b43) 

RESOLUCION DESIERTO LOTE 2 (Resoluc 3ª desierto NET975411- Lote 2 fda.pdf) 
 (SHA-256: 28c40acd01886a2f544f043bb1cd177d873e3237022198f9cdeac549680036ed) 

RESOLUCION ADJUDICACION LOTE 2 (Resoluc adjudic lote 2 tras desierto NET975411 Carbodiaz
 fda.pdf) 
 (SHA-256: 8d5a1d6e97570990fdbd6fcb8ead1d95cde6850969bc61f400b0e9e643110016) 

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000033939
2020-0000036838
2020-0000041876
2020-0000043765
2020-0000073681
2020-0000077580
2021-0000004235
2021-0000057505
2021-0000061017

Código Seguro de verificación: KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

20/05/2021 10:29:50

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j PÁGINA 3 / 4

KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2021-0000078677

- 4 -

2021-0000063626

Código Seguro de verificación: KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

20/05/2021 10:29:50

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j PÁGINA 4 / 4

KM+Y/m/HDM8+nKEA+3sLXjJLYdAU3n8j


